ad quam super se decernendam Curia iudicij si respondens Datum in Curia
 Regia Bracced feria sexta magna Anno Domini Milleimo sexcentos
 mo Quingagesimo Cuius Curiam presentis Copiam legit Henricus Regi
 Generatus Henricus ab Episcopi ab una integra ante Terminum
 presentem Septimana in bono curi propriis possesse et publicasse
 recordatis Memoratus Actor Civitate supra nominata ad officium
 presentis per Martinum Regi Henricus Henricus Bernardus pro
 presentis iudice claratum et non comparuit in loco suo pro
 uto ea Regis ordine et admissione officij pro Henricus iudi
 cialiter procedunt.

G. Mnyzenski

Lucrum

super Curiam literalem Castrum Capitan Bracced tenoris Galij
 Franciscus Joannes in flocon Lesnowolski Bracced et Capitanus Vobis Gene
 rali Joanni Joannisi Vincens Ferris Polymis in Kaliszka et libredij
 et oribus bonis nup digore Regis et nostra Curia authenticata mandamus
 ut coram Vobis ea officio nostro Castrum in Terminis quibusdam a Curiam
 Capitan Bracced in Curia Regia Bracced feria secunda post Datum pro
 sentis Curiam prius et proximis celebrandis per et proprio comparat ad
 Japanniam sup Bernardi Mispenski de dolo bona libredij quise curat
 infamem Castrum Dosty nup per se principaliter Generato Martino hu
 rzenieki factam tandem per Generatum Maximam horenieki eidem
 Actori Curia Acty Capitan Bracced capam et infamem in quo se sub
 missi et infamem p fano horenieki nup sumptu debili sumu
 duoni nullum et septingentora quingiesima florenum polon pro
 tempore certo iam presentis in eadem infamem ex p fano sub radio
 publico summa solvere et presentis in infamem in Curia presentis
 vadumque presentis non metendo eandem summam nec p fano hore
 nieki nec presentis Actori in cepum habenti presentis per quod Curiam
 presentis in curiam Curia iudicij si respondens et Terminum attentatur
 Datum in Curia Regia Bracced feria secunda post Dominica Regis
 palam presentis Anno Domini Millemo sex centesimo quingiesi
 gesimo in Curiam presentis Copiam legit Henricus Regi
 Glij Curiam presentis Henricus ab una integra ante Termi
 num presentem Septimana in bono Kaliszka Curia propriis po
 ssesse et publicasse recordatis Memoratus Actor Civitate Synanoni
 nate presentis ad officium presentis per Allen Regis Henricus
 presentis presentis in et presentis

Kuleska p d not 100 marcat Lucrum

super Curiam literalem Castrum Capitan Bracced tenoris eius modi
 Franciscus Joannes in flocon Lesnowolski Bracced et Capitanus Vobis
 Henricus Joanni dia Bartholomeo Joanni et Alberti Joanni dia presentis

Mateo Martinio olim Alberti potestate Stanislas olim Christophori Lau
 rektio olim Stanislas hostiak Matheo de Joannis Serboni Mathelo
 Joanni olim Alexandro olim Joannis Margareta olim Stanislas
 Kulepa filius consorti filij Bartholomeo Kulepa Valentino Joanni de Stanislas
 Pauli olim padelai Kulepa de Kulepa Stanislas olim Joannis Kulepa
 de Kulepa litas et fraa heredibus ce omnibus bonis certis vigore Regio
 et nostra Capitan authe mandamus Et Cora officio Castre in Curia Regia
 Brasce in Terminis quod dicitur ac Caspary officij Capitaniea fere hanc
 da post ratam prout Curis prius et proximis celebrandis pte et pcesem
 ptorie comparat Ad Instantiam filij Mathis olim Joannis Kulepa de
 Kulepa litas heredij filij qui vos proferat mansat cum mentore versu
 astippona erat secundo post obtentam penam contumacis que vos in prob
 tentij quod relliam Terminis iudicatis condemnauit iuxta suas conditiones
 primam originale que vos utauerat et nunc erat solus quia vos ppendia
 et sumptus pro expeditione bellis in profens contra Turcos et tartaros li
 centiosos ferere sanctis qui in Castis publicis in suis equis et suis sumpt
 pro suo et respu interese sufficere expedebat de bonis Kulepa litas
 fraa donec ac pendere non vultis neq curari per quod penam Quingema
 rum manam potest succubusq ad quos super vobis decernendus et exadendus
 qua cum pssoluitur supendiorum Curiam iudiciali serij responsuri Datum in
 Curia Regia Brasce feria secunda post Dominicam Quingagesimo Curia Curiam pssoluit et lo
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quingagesimo Curia Curiam pssoluit et lo
 prout signa Martij Regni Venetij Procurator Stanislas Kulepa ho tunc et
 illas exser quam contumacia est obtet quod hanc illam ab una Ingre ante Ter
 minis pssoluit Septimana in bonis Curie propriis pssoluit et publicate
 regni Memoratus Acor Curie supra serios ad officium profens per Curie
 Regni Venetia Helien Denechem Proferenti iandee clamatos et non con
 porentis iudice clamatos et non comparere in lauro suo pro tota et Regni
 ordine ac admittit officij profens iudic condemnant Et officij profens castre
 Capitan Brasce visa et considerata etiam clamatos et non comparere contumacia et
 remittit iudic Curiam et Helien et Curiam Curiam in hinc super pte
 et curis et bonis cum vobis penam Quingentam manam potest decernit
 et dicitur ad iudic de curis profens vigore.

Frankowski simile Lucrum

Super Curiam Curiam Castre Capitan Brasce tenore talis Franciscus
 Joannes in hto cor laura vobis Brasce et Capitan vobis Helien
 Paulo de Joannis Stanislas olim Pauli Kulepa Brasce Pauli olim
 Alberti Zophat vobis olim Christophori primi ad profens consorti filij
 Gregori Helien consorti filij Gregori Brasce de Brasce Chrony
 heredibus et modo quom pssoluit et vobis bonis vobis et fortibus per vos
 pssoluit vigore Regis et nostra Capitan authe mandamus Et in Terminis
 quod relliam ac Caspary officij Capitan Brasce in Curia Regia Brasce
 feria secunda post Dominicam Conduch Lapho prode celebrandis pte
 et perimpt compare atq Ad Instantiam Intrigari iudic nostri et ipsius
 Debaton Curiam Martij Frankowski de Dyrgono et Brasce heredij